
RAŠOVICE

BUDIM��ICE

K�INEC

VESTEC

P�j�ení lodí objednávejte na www.dronte.cz,  
konzultace na 602 825 869

Další info na www.labskastezka.cz

Ob�anské sdru�ení Labská stezka a Jan Ritter zvou na

ZAMYKÁNÍ MRLINY
po vod�, p�šky, na kole
KDY:	 28.09.2014                              START:  10:00  
SRAZ: 9:00 u Bu�ického Mlýna

PODLU�ANY

RO��ALOVICE

ŠPI�KA
- TÁBORÁK

Zamk nut í  obou  �ek  p rob �hne  po  do je t í  pos ledn í  lod � .

JÍZDNÍ �ÁD -  BUS
Nymburk - nám�stí� 8:00
Nymburk - KHS� 8:05
Nymburk - Hl. nádra�í�8:10
Budim��ice� 8:15
Rašovice� 8:20
M. Vestec� 8:25
Vestec� 8:30
K�inec� 8:35
Podlu�any� 8:40
Ro��alovice� 8:45
Bu�ický Mlýn� 8:50

PROGRAM NA ŠPI�CE:
od 15:00
táborák
Zahraje Trampstejk

Ob�erstvení zajišt�no

BU�ICKÝ MLÝN SRAZ - 9:00
START - 10:00

ZAMYKÁNÍ LABE
a Labské cyklotrasy


